[l KW49 Menii-Wochenplan vom 05.12.2022 - 09.12.2022 i B e e
Montag, 05.12.2022 Dienstag, 06.12.2022 Mittwoch, 07.12.2022 Donnerstag, 08.12.2022 Freitag, 09.12.2022
A Couscouspfanne mit Erbsen 16,19 und A Eieromelette s,10 mit Schweineriickensteak s mit A Schupfnudeln mit Karottenwedges o.1o.16

Thunfisch 14 dazu
Krauterquark 1o
Fingerm&hrchen

frisches Obst

U/

o M

)

DGE.

TomatensoBe dazu
Kartoffelplree 10 und
Grillgemuse 16 (Paprika, Zucchini,
Auberginen, Tomaten)
Schokopudding (Fett und Zuckerreduziert) 1o

B Gefliigel Cevapcici 9,10,16,17,19 mit
Salzkartoffeln dazu
Krauterquark 1o und
Fingerm&hrchen
frisches Obst

C Quinoa-Erbsen-Frikadelle 16 mit
BalkansoBe 16 dazu
Salzkartoffeln und
Fingerm&hrchen
frisches Obst

C

BratensofB3e dazu
Kartoffelgratin 10,16 und
Erbsengemiise
frisches Obst

Héhnchenschnitzel 19 mit
TomatensoBe dazu
Kartoffelplree 10 und
frischer Mixsalat mit
Essig-Ol-Dressing 17

Vanillepudding 10

s

dazu
PaprikasoBe und
Krautsalat 17
Fruchtjoghurt (Fett- und Zuckerreduziert) 10

Geflligelfrikadelle 9,17,19 mit
BratensofBe dazu
Kartoffelgratin 10,16 und
Erbsengemiise
Fruchtjoghurt 10

Tofu-Gemiise-Crossies mit Quark und
frischen Krautern 10,15,19 mit
TomatensoBe dazu
Kartoffelptiree 10 und
frischer Mixsalat mit
Essig-Ol-Dressing 17

\Vahillepudding:1o

Késesuppe mit Geflligelhackfleisch 1o
dazu
Kdrnerbrétchen 10,18,19,20
frisches Obst

D

Frikadelle (Schwein) 16,17,19 mit
PaprikasoBe dazu
Vollkornnudeln 19 und
Krautsalat 17
GrieBpudding 10,19

Ei-Taler 9,10 und
Kartoffelsalat mit Paprika, Erbsen und
Gurken g,10,17
Erdbeerjoghurt 10

Cc

Chili sin Carne (vegetarisch) 15,16,21 (mit
Kidneybohnen, Mais, Paprika) dazu
Vollkorn-Brétchen 10,1921
frisches Obst

Gebratenes Hahnchenbrustfilet mit
Erdnusssof3e 11,16 dazu
Langkornreis und
Blumenkohl
Bananenjoghurt 10

Rucola-SiBkartoffel-Schnitte 19,21 mit
PaprikasoBe dazu
Vollkornnudeln 19

Krautsalat 17
GrieBpudding 10,19

®)

Tortellini mit Ricotta-Spinat-Fllung e,10,19
(vegetarisch) und
TomatensofBe dazu
frischer Mixsalat mit
Essig-Ol-Dressing 17

Vanillepudding 10
©) i

Milchreis 10 mit
ErdbeersoBe
frisches Obst

D

Soja-Klopse 9,15,16,19 mit
ErdnusssoBe 11,16 dazu
Langkornreis und
Blumenkohl
Bananenjoghurt 10

Y

Geflugelbratwiirstchen 10,16 mit
Nudelsalat 9,10,17,19 mit Paprika und Gurken
dazu
Steinofenbrdtchen 19,21
frisches Obst

D

Chili con Chicken aus Héhnchenfleisch 10,16
dazu
Laugenbrotchen 18,19,21
Bananenjoghurt 1o

Gewahr. Anderungen vorbehalten! Bitte entnehmen Sie die vollstdndigen Allergene unserer gesonderten Liste. Sollten Sie diese nicht besitzen, fragen Sie diese bei uns an.
Die Mendlinie mit dem DGE-Logo @ entspricht dem "DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung in Kitas" sowie dem "DGE-Qualitédtsstandard fiir die Verpflegung in Schulen" und wurde von der Deutschen Gesellschaft fir Erndhrung e.V. (DGE) zertifiziert.

Wir kochen ohne deklarierpflichtige Zusatzstoffe. Kennzeichnung von allergenen Zutaten: (9) Ei; (10) Milch; (11) Nusse; (14) Fischerzeugnisse; (15) Sojaerzeugnisse; (16) Sellerieerzeugnisse; (17) Senferzeugnisse; (18) Sesamerzeugnisse; (19) Weizen; (20) Rogge; (21) Gerste | Alle Angaben ohne

@ = Vegetarisch.
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